Pouso Alegre, 22 de Setembro de 2023.

Prezados (as),

Venho por meio desta, convocá-los (as) para a 136^a Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano (COMDU).

Data: 28 de Setembro de 2023 (quinta-feira)

Horário: 16 horas

Local: Reunião online Via Aplicativo ZOOM - aplicativo gratuito para Android e iPhone (IOS) ou GOOGLE MEET. Com eles, é possível fazer conferências por vídeo com uma ou mais pessoas. Por favor, conselheiros, baixar o aplicativo para ficarmos alinhados, será encaminhado o link de acesso para a reunião.

Pauta:

- 1) Leitura da Ata da 135ª Reunião Ordinária realizada em 31 de Agosto de 2023.
- 2) **Expedição de Alvará de Funcionamento:** "HOTEL PEREZ LTDA", CNPJ 16.986.031/0001-01, situada à Rua Bom Jesus, n° 373, Bairro Centro, Pouso Alegre MG.
- 3) **Expedição de Alvará de Funcionamento:** "POUSO ALEGRE STEAK HOUSE LTDA", CNPJ 41.599.478/0001-67, situada à Rua Marechal Deodoro, nº 33, Centro, Pouso Alegre MG.
- 4) **Expedição de Alvará de Funcionamento:** "HARPA CONVERTEDORA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA", CNPJ 26.263.930/0001-21, situada à Rua Antonio Scodeler, n° 387, Faisqueira, Pouso Alegre MG.
- 5) **Expedição de Alvará de Funcionamento:** "SYLVIA TEIXEIRA CERAVOLO", CNPJ 41.858.195/0001-92, situada à Rua Zilda de Barros Franco, nº 170, Bairro Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre MG.

Atenciosamente,

Arq^a. Monike T. Pereto Dep. do Plano Diretor